
UCHWAŁA NR XXXI/167/13
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 21 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli.

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.1)) w uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 
Oddziału w Grążawach oraz Międzyzakładową Komisją Związkową NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/127/09 Rady Gminy Bartniczka z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. Nr 122, poz. 2044) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku osiągnięcia przez szkołę wyniku sprawdzianu klas VI lub egzaminów gimnazjalnych na 
poziomie powyżej średniej wojewódzkiej dodatek motywacyjny może być zwiększony do 10 % dla 
nauczyciela, a dla dyrektora szkoły do 20 % otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół i placówek. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz.1218 i Nr 220, poz. 
1600 z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz.1369, Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572 i Nr 
97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, z 2011 r. Nr 219 poz. 1706, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r., poz. 908, poz. 
1544 oraz z 2013 r., poz. 675.

Id: B307C5E0-A54F-4628-90A6-882C5431B897. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała wprowadza możliwość dodatkowej gratyfikacji nauczycieli oraz dyrektorów szkół za wysokie
osiągnięcia edukacyjne szkoły na sprawdzianie klas VI oraz egzaminów gimnazjalnych.

Id: B307C5E0-A54F-4628-90A6-882C5431B897. Uchwalony Strona 1




